
Připomenutí přihlášek

do soutěží



Přihlášky do soutěží

• aktuální informace vždy na webu;

https://www.ceskyflorbal.cz/klub?tabId=137

‒ termíny přihlášek;

‒ dokumenty k přihláškám;

‒ manuál k obsluze;

https://www.ceskyflorbal.cz/klub?tabId=137


• změna názvu družstva;

‒ při přihláškách je možné upravit název družstva;

‒ a to i v pohárové soutěži;

‒ název družstva musí obsahovat název oddílu;

‒ podmínky názvu družstva stanovuje Organizační směrnice 

pro činnosti členských oddílů;

‒ odkaz zde;

Přihlášky do soutěží

https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20220725/184359_afb0_organizacni-smernice-pro-cinnosti-clenskych-oddilu.pdf


Přihlášky do soutěží

• zařazení družstva do soutěže v nové sezóně;

‒ systém zařadí družstvo do nejvyšší soutěže v nové sezóně, 

kterou má družstvo právo hrát (postup);

‒ pokud je v dané kategorii vypsána tzv. otevřená soutěž pak 

systém zařadí družstvo do této soutěže;

‒ věnujte této záležitosti pozornost;



Přihlášky do soutěží

• plnění podmínek účasti v soutěži;

‒ pro vstup do některých soutěží je nutné splnit další podmínky;

‒ tyto podmínky stanovuje předpis soutěže, na který je odkaz 

přímo v přihláškách;

‒ věnujte této záležitosti pozornost;



Přihlášky do soutěží

• platba startovného;

‒ termín úhrady je obvykle do konce června;

‒ pozor na nastavení limitů na účtu pro platbu přes platební 

bránu (comgate);

‒ pokud se platba přes platební bránu nepovede, pak se pokyn 

vrátí po 8 hodinách do Košíku plateb;



Přihlášky do soutěží

• platba platební bránou;



Přihlášky do soutěží

• zúčtování zůstatku kauce;

‒ u každého družstva z minulé sezóny dojde k zúčtování kauce 

a to ať družstvo je či není přihlášeno;

‒ pokud je zůstatek kauce kladný, pak se v košíku objeví 

záporná platba – tedy platba ve prospěch oddílu;

‒ je nutné tyto platby zahrnout k platbě startovného;


	Snímek 1: Připomenutí přihlášek do soutěží
	Snímek 2: Přihlášky do soutěží
	Snímek 3: Přihlášky do soutěží
	Snímek 4: Přihlášky do soutěží
	Snímek 5: Přihlášky do soutěží
	Snímek 6: Přihlášky do soutěží
	Snímek 7: Přihlášky do soutěží
	Snímek 8: Přihlášky do soutěží

